
ZARZĄDZENIE Nr 2931/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 29 grudnia 2022 r.

w sprawie użyczenia Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi 

mienia będącego w posiadaniu Urzędu Stanu Cywilnego w Departamencie Organizacji 

Urzędu i Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta Łodzi. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz § 80 ust. 1 

Instrukcji obiegu dokumentów w zakresie rachunkowości dla Urzędu Miasta Łodzi, stanowiącej 

załącznik do zarządzenia Nr 9169/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji obiegu dokumentów w zakresie rachunkowości dla Urzędu 

Miasta Łodzi

zarządzam, co następuje:

§ 1. Użyczam Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi 

przy ul. Wojska Polskiego 121, mienie będące w posiadaniu Urzędu Stanu Cywilnego 

w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta Łodzi, znajdujące się 

w Łodzi przy ul. Pabianickiej 2, wymienione w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Użyczenie mienia, o którym mowa w § 1, następuje na podstawie umów użyczenia 

zawartych pomiędzy stronami.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Techniczno-Gospodarczego 

w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi oraz Dyrektorowi Urzędu 

Stanu Cywilnego w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta 

Łodzi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



Załącznik

do zarządzenia Nr 2931/2022

Prezydenta Miasta Łodzi

Wykaz mienia użyczanego Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi

Lp. Użyczane przedmioty Stary nr 

inwentarzowy

Nowy nr 

inwentarzowy
Wartość

1. Biurko z sali ślubów WW-24028 WW-012776  110 zł

2. Dekoracja sali ślubów:

1) Instalacja A – ściana A o wymiarach 

411x350cm:

warstwa 1 – nosy i trójkąty (98 sztuk)

warstwa 2 – płyty (12 sztuk)

2) Instalacja B – ściana B o wymiarach 

910x360 cm:

warstwa 1 – nosy i trójkąty (207 sztuk)

warstwa 2 – koła ze sklejki (87 sztuk)

warstwa 3 – koła sklejka (36 sztuk)

warstwa 3'' – element dwuwarstwowy

warstwa 4 – płyty (16 elementów)

3) Instalacja C – ściana C o wymiarach 

455x360cm:

warstwa 1 – nosy i trójkąty (115 sztuk)

warstwa 2 – Łuki z metalu (43 sztuki)

warstwa 3 – koła, sklejka (16 sztuk)

warstwa 3' – element dwuwarstwowy

warstwa 4 – płyty ze sklejki (8 sztuk)

nieewidencjonowane

3. Dekoracja ścian hallu pałacu ślubów: 

obrazy – 8 sztuk

nieewidencjonowane


